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265 Treffer:

151. Preisblatt_2023_01_01_Strom.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Netz/Netzentgelte/Preisblatt_2023_01_01_Strom.pdf

 Entgelte für die Netznutzung der Netzinfrastruktur Strom der Stadtwerke
Pfarrkirchen ZÄHLPUNKTE MIT LEISTUNGSMESSUNG ** Entnahme in: Mittelspannung
Umspannung MS/NS Niederspannung | gültig ab: 01.01.  

152. Grundversorgung_ohne_OEkostrom_-_Preisblatt_01.01.2023.pdf  
URL:
/fileadmin/user_upload/PDFs/Gas/Vertrieb/Tarife/Grundversorgung_ohne_OEkostrom_-
_Preisblatt_01.01.2023.pdf

 Allgemeine Preise für die Grundversorgung mit elektrischer Energie für das
Versorgungsgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2023 Allgemeiner
Preis für die Grundversorgung mit elektris  

153. PANAktiv-Tarifuebersicht_ab_01.01.2023_innerhalb.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/PANAktiv-
Tarifuebersicht_ab_01.01.2023_innerhalb.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv - Tarifübersicht im Netzgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen gültig
ab 1. Januar 2023 1. Ihre Strompreise a) Strom für den privaten Gebrauch netto brutto
Arbeitspreis in ct/kWh  

154. PANAktiv-Tarifuebersicht_ab_01.01.2023_ausserhalb.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/PANAktiv-
Tarifuebersicht_ab_01.01.2023_ausserhalb.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv - Tarifübersicht außerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke
Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2023 1. Ihre Strompreise a) Strom für den privaten
Gebrauch PAN Aktiv A1 Arbeitspreis  
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155. Preisblatt_PAN_Aktiv_e-drive_ab_01.01.2023.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Vertrieb/Stromtarife/Preisblatt_PAN_Aktiv_e-
drive_ab_01.01.2023.pdf

 Preisblatt PAN Aktiv e-drive PAN Aktiv e-drive Strom für die Elektromobilität mit
100% Ökostrom Ihre Preise (gültig ab 01.01.2023) netto brutto Hochtarif HT/kWh ct
17,27 20,55 Niedertarif NT/  

156. Tarifblatt_Gas_01.01.2023.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Gas/Vertrieb/Tarife/Tarifblatt_Gas_01.01.2023.pdf

 Allgemeine Preise für Grundversorgung mit Erdgas für das Versorgungsgebiet der
Stadtwerke Pfarrkirchen gültig ab 1. Januar 2023 Kundengruppe Grundpreis Grundpreis
Arbeitspreis Mengenstaffel pro  

157. Energiespartipps  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Allgemein/SW_Flyer_Energiespartipps.pdf

 Klicken Sie hier, um unseren Energiesparflyer als PDF-Datei herunterzuladen.  

158. Q_U_Kennlinie_SWPAN.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Netz/Installateure/Q_U_Kennlinie_SWPAN.pdf

 Standard-Kennlinie Q(U) Q Qmax 0,93 0,97 UQ0 1,07 1,03 U/Un Qmax 3,68 kVA <
ΣSEmax ≤ 13,8 kVA 13,8 kVA < ΣSEmax (cos φ = 0,95) → ΣQmax = 33% ΣPEmax (cos
φ = 0,9) → ΣQmax = 48% ΣPEmax ΣSEmax  

159. NDAV.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Gas/Netz/Veroeffentlichungen/NDAV.pdf

 Ein Service des Bundesministeriums der Justiz sowie des Bundesamts für Justiz ‒
www.gesetze-im-internet.de Verordnung über Allgemeine Bedingungen für den
Netzanschluss und dessen Nutzung für die Gasv  

160. NAV_01.pdf  
URL: /fileadmin/user_upload/PDFs/Strom/Netz/Installateure/NAV_01.pdf

 Ein Service des Bundesministeriums der Justiz sowie des Bundesamts für Justiz ‒
www.gesetze-im-internet.de Verordnung über Allgemeine Bedingungen für den
Netzanschluss und dessen Nutzung für die Elek  
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